[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «01» марта 2023 г.  №353
О внесении изменений и дополнений в постановление   администрации  Кунашакского
муниципального района от  28.06.2016 года №694  «Об образовании избирательных участков»

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от  12.06.2002 года №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Кунашакского района для организации и проведения выборов, референдумов на территории Кунашакского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Ликвидировать избирательный участок №1096.
2.Внести в Постановление администрации Кунашакского муниципального  района от 28.06.2016 года №694  «Об образовании избирательных участков» ( в редакции от 21.06.2022г. №879 )  следующие изменения:

1) В пункте  1 Избирательный участок №1097 изложить в следующей редакции:

 «Избирательный участок №1097
В состав избирательного участка включить п.Синарский, п.Элеваторный, ст.Нижняя ЮУЖД .
Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и ме​сто голосования в пос.Синарский,2А, в помещение клуба, тел. 83519004925.».

3.Отделу информационных технологий администрации Кунашакского муниципального района (Ватутин В.Р.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Кунашакского муниципального района в сети «Интернет».

Глава района                                                                                       С.Н. Аминов